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Høring om Midttrafiks tilslutning til rejsekortprojektet. 
 
 
 
 
I december 2007 besluttede Midttrafiks bestyrelse, at arbejde for en 
tilslutning til det landsdækkende rejsekortprojekt. Det blev umiddel-
bart efter sendt i høring blandt bestillerne. Her var indstillingen over-
vejende positiv, men flere ønskede en nærmere afklaring af økonomi-
en, en statslig medfinansiering, og at rejsekortet skulle vise en til-
fredsstillende drift ved test i stor skala. Bestyrelsen besluttede på 
denne baggrund at udskyde en endelig beslutning, og samtidig under-
søge de ønskede oplysninger. 
 
I 2008 blev planen for udrulning af rejsekortet og tilslutning af nye 
selskaber ændret. Ved svar om tilslutning senest 9. maj 2009, har 
Midttrafik fået tilbud om 20 % rabat på køb af rejsekortudstyr. Da 
værdien af denne rabat udgør ca. 23 mio. kr. skal Midttrafiks bestyrel-
se behandle en mulig tilslutning på møde den 17. april 2009. Spørgs-
målet er også aktuelt i lyset af, at Sydtrafik har besluttet fuld tilslut-
ning. 
 
Midttrafik har til den forestående behandling revideret business casen, 
som beskriver konsekvenserne for Midttrafik og bestillerne ved fuld 
tilslutning til rejsekortprojektet.  
 
Forud for bestyrelsens behandling af mulig tilslutning ønskes kommu-
nernes og Region Midtjyllands stillingtagen til rejsekortprojektet og 
andre bemærkninger, der har betydning for en endelig beslutning. 
 
Midttrafik skal bede om kommunernes og Region Midtjyllands be-
mærkninger senest 3. april 2009. 
 
Til brug for denne høring vedlægges: 

• resumé af business casen (revideret januar 2009) 
• business casen (revideret januar 2009) 
• folder om Rejsekortet 

 
 

Mail 
msg@midttrafik.dk  

 

Direkte telefon 
87 40 82 22 
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Midttrafiks administration står igennem hele processen til bestillernes 
rådighed med supplerende information m.v. 
 
 
Venlig hilsen 
Midttrafik 
 
 
Jens Erik Sørensen 
Direktør 
 

 

 
 


